01/04/2021. Declaração de Dispensa em 10 de junho de 2025. SOCORRO EMANUELA NERY
DUARTE  RODRIGUES.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  CONTROL  ATUAL
CONTABILIDADE, AUDITORIA E ASSESSORIA S/S LTDA. CNPJ/MF Nº 17.430.410/0001-75. Valor
Global: R$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais). 

Prefeitura Municipal de Quixeré – Rua Padre Zacarias, 332, Centro – Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 |www.quixere.ce.gov.br| (85) 4042-5520